от 26.03.2019г. № 37/4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О передаче полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля на уровень муниципального района
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, согласно части 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 07.02.2011г. № 56-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
РЕШИЛА:
1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на уровень муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение Думы в Вестнике администрации Криволукского сельского поселения, на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».

3. Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Думы

Криволукского сельского поселения:         ____________                Д.И.Тетерин